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رئیس دانشگاه علوم پزشکى شیراز خبر داد
بهره بردارى از 42 پروژه 

جدید سلامت محور در فارس

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادى لامرد: 
پایش مستمر آلاینده ها براى صیانت 
از سلامت عمومى راه اندازى شد

جدول حل نشده
حمید مقدس فرد

روزن

2

ضریــب نفــوذ اینترنــت در ایران از 
کمتریــن هــا و در ردیــف هــاى پایینى 
جدول اســت. این ضریــب را در زمانى که 
میانگین ضریب نفــوذ اینترنت درجهان و 
منطقه از50 درصد گذشــته بود مرکز آمار 
ایــران کمتر از 15 درصد و  «متما» (مرکز 
مدیریت توسعه اینترنت) 43 درصد برآورد 
کرده بودند. معیار اولی اطلاعات گردآوري 
شده در روش سرشماري و مراجعه به خانه 
ها و پرســش مســتقیم ازمردم و تکرار آن 
بعد از سرشــماري و دومی براساس فرمول 
تقسیم ومصرف پهناي باند بود. این فرمول 
بودکه متما را به آن عدد 43 درصد رسانده 
بود با جمعیتى کمتــر از 35میلیون نفر با 
این تعریف اشــتباه که با یک باراســتفاده 
کننــده  اســتفاده  اینترنــت  ازخدمــات 
کاربرحســاب می شــود. آن هــم درطول 
یک ســال. این تعریف که از اساس اشتباه 
بود ضریــب مرکز آمار را درســت ترجلوه 
مى دهد. مورد مهــم درتعیین ضریب این 
است که نوع اســتفاده کاربران از اینترنت  
را هم مشــخص کنند. استفاده از اینترنت 
بــراي کارهــاي اداري مانند ثبــت نام در 
آزمون ها یا مراجعه گاه گاهی  در اســاس 
نمی تواند شــاخص باشد چه رسد به اینکه 
تعیین کننده باشد. چون بازده نهایی آن نه 
به اقتصاد اینترنت کمکی می کند و نه در 
اقتصاد عمومی نقشی دارد. کسانی نیز که 
براي این خدمات از شبکه اینترنت استفاده 
کرده اند کاربر نیســتند. اینها را نمى توان 
کاربر نامید که ســهم آنهــا درضریب نفوذ 
اینترنت ، نزدیک به صفر اســت و استفاده 
آنهــا  از اینترنت هم براى آنها درآمد زایى 
نــدارد. چــون  درآمد یکــى از مهم ترین 
شــاخص ها درتعیین ضریب نفوذ اینترنت 
است. شاخصى که شــامل 10 میلیون نفر 
که در شبکه کارهاى تجارى مى کنند، مى 
شود که باز هم در مقایسه با جمعیت فعال 
26 میلیون نفرى و جمعیت باسواد بیشتر 

از60 میلیون نفرى کم است.
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استاندار فارس:

انتخابات براى جامعه
حکم یک دریچه تنفس

را دارد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکى خبرداد
کاهش 24 درصدى مرگ و میر 

بیمارستانى مصدومان 
حوادث ترافیکى در فارس

مدیر شرکت عمران شهر صدرا خبرداد
705 واحد نهضت ملى مسکن 

در شهر صدرا 
افتتاح شد

توزیع 2 هزارو200 سرى 
جهیزیه و 7هزارو100 قلم 

کالا میان مددجویان

نخستین خانه محیط زیست شهردارى شیراز در بوستان فروزان افتتاح شدنخستین خانه محیط زیست شهردارى شیراز در بوستان فروزان افتتاح شد

اجراى پروژه هاى شهردارىاجراى پروژه هاى شهردارى
 با پیوست زیست محیطى با پیوست زیست محیطى

شهردار شیراز:هیچ تضمینى براى مصون ماندن شیراز از آلودگى وجود نداردشهردار شیراز:هیچ تضمینى براى مصون ماندن شیراز از آلودگى وجود ندارد
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گفت وگوى هاى ایران - آمریکا در عمان پایان یافت 

تعیین تکلیف در تهران و واشنگتن
2

 ماده 4 قانون مانع زدایى از توسعه صنعت برق اعلام کرد از سال آینده وزارت نیرو مسئولیتى در تأمین برق صنایع نخواهد داشت

احداث نیروگاه
 شرط فعالیت صنایع انرژى بر
* سرپرست شرکت برق منطقه اى فارس: با رشد مصرف، محدودیت هاى منابع مالى و شرایط تحریم

امکان جبران کامل ناترازى هاى گذشته به صورت کوتاه مدت وجود ندارد
* شناسایى 7 نقطه به عنوان نقاط بحرانى فارس

برق  شــرکت  سرپرســت  مــرادى:  مریم 
منطقه اى فارس و بوشــهر با اشاره به ماده 4 قانون 
مانع زدایى از توســعه صنعت برق گفت: این قانون 
صنایع انرژى بر را مکلف بــه احداث نیروگاه کرده 
و از ســال آینده وزارت نیرو اعلام کرده اســت که 
مسئولیتى در تأمین برق این صنایع نخواهد داشت. 
نواب قائدى در جمع اصحاب رسانه با تبریک 
دهه فجر، این دهه را نماد اســتقلال، خودباورى و 
حرکت در مســیر خدمت به مردم دانست و اظهار 
کرد:محــل احداث نیــروگاه لزومــاً در کنار واحد 
صنعتى نیســت و به دلیل سراســرى بودن شبکه 
برق، امکان احداث نیروگاه در ســایر نقاط کشــور 
نیــز وجود دارد؛ مهم این اســت که تکلیف قانونى 
اجرا شود، در غیر این صورت جرایم مربوطه اعمال 
خواهد شد. وى با اشاره به وضعیت صنایع گفت: هر 
ساله جلســات متعددى با صنایع، معمولاً در پایان 

اسفندماه، برگزار مى شود و با هماهنگى، برنامه اى 
تدوین مى شود تا در زمان هایى که امکان همکارى 
وجــود دارد، محدودیت ها اعمــال و در زمان هاى 
دیگر فعالیت صنایع ادامه یابد. هدف این است که 
هم تولید صنایع متوقف نشــود و هم آثار ناترازى 
برق به حداقل برســد.  سرپرســت شــرکت برق 
منطقه اى فارس با اشــاره به ســابقه بیش از 100

ساله این شرکت تصریح کرد: شرکت برق منطقه اى 
فارس یکى از قدیمى ترین شرکت هاى صنعت برق 
کشــور است که مسئولیت بهره بردارى، نگهدارى و 
توســعه شبکه انتقال و فوق توزیع برق در 2 استان 
فــارس و بوشــهر را بر عهــده دارد و در این پهنه 
گســترده جغرافیایى، نقشــى محورى در پایدارى 
شــبکه برق کشــور به ویژه در جنوب کشــور ایفا 

مى کند.
قائدى ادامه داد: شرکت برق منطقه اى فارس 

متولى بزرگ ترین شبکه انتقال برق کشور با حدود 
16هزارکیلومتــر خطــوط انتقال و فــوق توزیع و 
نزدیک به 49هزار مگاولت آمپر ظرفیت پســت هاى 
برق اســت که نقش اساســى در تأمین برق پایدار 
کشــور دارد. گستردگى شــبکه تحت پوشش این 
شرکت از سردترین اقلیم زمستانى در شمال استان 
فارس تا گرم ترین اقلیم تابستانى در استان بوشهر 

را شامل مى شود.
وى مأموریــت اصلى این شــرکت را تأمین 
بــرق پایدار، مطمئن و مســتمر براى مشــترکان 
صنعتى، خانگى، تجارى و کشــاورزى عنوان کرد 
و افزود: استمرار فعالیت مشترکان صنعتى ارتباط 
مستقیمى با تولید، اشتغال و رشد اقتصادى دارد و 
در کنار آن، تأمین برق مشترکان خانگى، تجارى و 
کشــاورزى نیز با تلاش همکاران ما در شرکت هاى 

توزیع انجام مى شود.

نوبت اول :  1404/11/12
نوبت دوم:  1404/11/18

1- موضوع مزایده: فروش اقلام ضایعاتى موجود در انبار شهردارى صدرا طبق جدول ذیل. لازم به ذکر است کلیه اقلام جدول ذیل به صورت یکجا 
به فروش مى رسد.

www.setadiran.ir :2- دریافت اسناد، بارگذارى و بازگشایى پاکات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس
3-  مبلغ برآورد اولیه :2,418,000,000 ریال

4- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: 121,000,000 ریال
5- تاریخ انتشار: ازساعت 10 صبح مورخ 1404/11/12 لغایت ساعت 11 مورخ 1404/11/25

6- مهلت ارائه پیشنهادات از ساعت 10 صبح مورخ 1404/11/12 تا ساعت 12 مورخ  1404/12/05  می باشد .
7- زمان بازگشایی پاکت ها ساعت 14 مورخ  1404/12/05  می باشد .

8- سایر شرایط طبق اسناد مزایده مى باشد.
قیمت تقریبى کل- ریالقیمت پایه کارشناسى به ازاى هر کیلوگرممقدار تقریبىآدرسردیف

2,200,000,000 ریال220,000 ریال10,000 کیلوگرماقلام مستعمل آهنى1
38,000,000 ریال190,000 ریال200 کیلوگرموسایل بازى فایبرگلاس مستعمل2
180,000,000 ریال360,000 ریال500 کیلوگرملوله پلى اتیلن 63 میلیمتر ضایعاتى3

شناسه آگهى: 2110171
مجتبى پارسایى-شهردار صدرا

آگهى مزایده فروش ضایعات موجود در انبار شهردارى صدرا
1404-35

برق  شرکت  سرپرست   1 ادامه از

منطقه اى فارس با اشــاره به چالش هاى 
پیــش روى صنعــت برق گفــت: یکى از 
مهم ترین چالش ها، ناتــرازى میان تولید 
و مصرف اســت که بایــد تأکید کرد این 
ناترازى صرفاً یک مسئله فنى نیست، بلکه 
ریشــه در ناترازى مالى صنعت برق دارد؛ 
جایى کــه همگونى لازم میان درآمدها و 
هزینه ها وجود نداشــته و همین موضوع 
موجب شــده صنعــت برق متناســب با 
توسعه زیرساخت هاى کشور، رشد مصرف 
و افزایش جمعیت، رشد مطلوبى نداشته 
باشــد. در کنار این موضــوع، تحریم ها و 
محدودیت هاى اعمال شــده نیز بر صنعت 

برق تأثیرگذار بوده است.
قائدى خاطرنشــان کــرد: با وجود 
همه ایــن شــرایط، فرزندان ایــران در 
صنعــت برق هیچ گاه از مســئولیت خود 
عقب نشــینى نکرده اند و برنامه ریزى هاى 
فنى، مدیریتى، اقدامات اصلاحى و تلاش 
شــبانه روزى همکاران همــواره با هدف 

تحمیل کمترین محدودیت به مردم انجام 
شده اســت. حفظ پایدارى شــبکه برق، 
به ویژه در شرایط فشار سنگین بر شبکه، 
از اولویت هاى اصلى ماست و همکاران ما 
در سراسر کشــور و به ویژه در استان هاى 
فارس و بوشــهر، در ســخت ترین شرایط 
اقلیمــى و عملیاتى، بــا تعهد، تخصص و 

ایثار در حال خدمت رسانى هستند.
پروژه هــاى  بــه  اشــاره  بــا  وى 
تعریف شــده بــراى مقابله بــا ناترازى ها 
اظهار کرد: در همین راستا، 14 پروژه در 
صنعت برق کشور توسط وزیر نیرو تعریف 
و وارد مرحله اجرا شــده است که بخشى 
از این پروژه ها در ســال هاى گذشــته به 
بهره بردارى رســیده، بخشى در دهه فجر 
افتتاح مى شود و بخشى دیگر نیز تا پیش 
از پیک سال 1405 به اتمام خواهد رسید.
*بهــره بــردارى از 4 پروژه با 
اعتبارى بالغ بــر 110 میلیارد تومان 

در دهه فجر
سرپرســت شــرکت برق منطقه اى 

فارس افزود: در دهه فجر امسال در استان 
فارس، 4 پروژه با اعتبــارى بالغ بر 110

میلیارد تومان به بهره بردارى مى رسد که 
از جمله آن ها مى توان به احداث پســت 
63 کیلوولت مشکان نى ریز، راه اندازى 3

فیدر خروجى و 2 دســتگاه فیلتر خازنى 
در ایســتگاه 63 کیلوولت ششــده فسا، 
اجراى ســیم گارد به طــول 45 کیلومتر 
تعویض  مرودشت-ارســنجان،  خــط  در 
تابلوهــاى حفاظت و کنترل و بازســازى 
ایســتگاه 63 کیلوولت  امیرکبیر در قلب 
شهر شیراز اشــاره کرد.این پروژه ها نقش 
مؤثرى در تقویت شبکه، افزایش پایدارى 
برق و پشتیبانى از مصرف کنندگان بزرگ 
و همچنیــن مشــترکان خانگى و تجارى 
دارند. قائدى با اشــاره به سیاســت هاى 
دولــت چهاردهم در حــوزه انرژى اظهار 
کــرد: اصلاح ســبد تولید برق کشــور و 
توجه ویژه بــه نیروگاه هاى تجدیدپذیر از 
سیاســت هاى ابلاغى دولــت و وزیر نیرو 
اســت. در حال حاضر میــزان انرژى هاى 

تجدیدپذیــر کشــور بــه 3هــزارو464
مگاوات رســیده که ســهم استان فارس 
134 مگاوات اســت و امیدواریم با همت 
همــکاران و ســرمایه گذاران، این رقم تا 
پیــش از پیــک به حــدود 400 تا 500

مگاوات افزایش یابد.
* ســهم فارس از نیروگاه هاى 
از  و  مــگاوات   95 غیرانشــعابى 

نیروگاه هاى انشعابى 26 مگاوات
وى ادامــه داد: در ســطح کشــور، 
نیروگاه هاى خورشــیدى غیرانشعابى که 
اجرا  توزیع  شــرکت هاى  توســط  عمدتاً 
شــده اند، حــدود 2هــزارو506 مگاوات 
انشــعابى  نیروگاه هاى  و  دارنــد  ظرفیت 
متصــل به شــبکه نیــز 425 مــگاوات 
هســتند که ســهم اســتان فــارس از 
نیروگاه هــاى غیرانشــعابى 95 مگاوات و 
از نیروگاه هاى انشعابى 26 مگاوات است. 
این پروژه ها تاکنون اجرا شــده و تا دهه 
فجر به بهره بردارى مى رسند و پروژه هاى 
به صورت  نیــز  خورشــیدى  نیروگاه هاى 

مستمر در حال اجرا و تکمیل هستند که 
بخش قابل توجهى از آن ها تا پایان سال و 
بخشى دیگر تا پیش از پیک سال 1405

به بهره بردارى خواهد رسید.
سرپرســت شــرکت برق منطقه اى 
فــارس گفت: در ایــن ایــام، 2 نیروگاه 
خورشــیدى با ظرفیت 15 مــگاوات در 
امیرآباد با اعتبــارى بالغ بر 750 میلیارد 
در  خورشــیدى  نیــروگاه  یــک  تومان، 
کربنات ســواب فیروزآباد و یک نیروگاه 
10/5 مگاواتــى در ایگداخــت در حــال 
اجراســت. همچنین عملیات اجرایى 10

پــروژه نیروگاه خورشــیدى بــا ظرفیت 
مجموع 155 مــگاوات و اعتبارى حدود 
7هزارو750 میلیــارد تومان آغاز خواهد 

شد.
* تشــریح اقدامات انجام شده 

براى حفظ پایدارى شبکه برق
سرپرســت شــرکت برق منطقه اى 
فارس با تشــریح اقدامات انجام شده براى 
حفظ پایدارى شــبکه بــرق، گفت: براى 
پایدارى شبکه، همکاران ما در واحدهاى 
مختلــف با انجــام برآوردهاى تخصصى، 
مســائل و مشکلات شــبکه را شناسایى 
مى کنند و در جلســات داخلى که برگزار 
مى شود، خروجى این بررسى ها استخراج 
و به شــرکت توانیر اعلام مى شــود. این 
موارد مجدداً در جلسات تخصصى بررسى 
شــده و پروژه هاى حیاتى و ضرورى هر 
اســتان در قالب همــان 14 پروژه اى که 
با دســتور وزیر محترم نیرو تعریف شده، 

اجرایى مى شود.
به عنوان  نقطه  *شناســایى 7 

نقاط بحرانى فارس
قائدى با اشــاره به نقــاط بحرانى 
شبکه برق افزود: در استان فارس حدود 
7 نقطه به عنوان نقاط بحرانى شناســایى 
شــد که اقدامات لازم در این نقاط انجام 
گرفته اســت. بخشــى از این اقدامات با 
همکارى سرمایه گذاران انجام مى شود؛ به 
این معنا که سرمایه گذاران در نقاطى که 
ما با مشکل مواجه هستیم ورود مى کنند 
و شــرکت برق منطقه اى فارس نیز طرح 
پیگیرى  و  شــبکه  آماده ســازى  اتصال، 
موضوعات مربوط به ســوخت و ســایر 

همکارى هاى لازم را انجام مى دهد.
وى ادامــه داد: در حــال حاضر در 
شهرســتان داراب 3 نقطه بحرانى وجود 
داشــت که اقدامات لازم در آن ها انجام 
شده است. همچنین در مناطق مزایجان 
و گوســند نیز پروژه هایى اجرا شده و 1

یا 2 مورد نیز در اســتان بوشهر در حال 

اجراست.
مصرفى  برق  درصد  تأمین 20   *
ادارات و شــرکت ها از طریق احداث 

پنل هاى خورشیدى
سرپرســت شــرکت برق منطقه اى 
پنل هاى  اجــراى  خصــوص  در  فــارس 
خورشــیدى تصریــح کــرد: على رغــم 
وجود تکلیــف قانونى، متأســفانه برخى 
دســتگاه هاى اجرایــى در ایــن زمینــه 
همراهى لازم را نداشتند که در استاندارى 
تذکرات لازم به آن ها داده شــده اســت. 
بر اســاس قانون، حداقل 20 درصد برق 
مصرفى ادارات و شرکت هاى مشمول ماده 
5 قانون مدیریت خدمات کشورى باید از 
طریق احداث پنل هاى خورشیدى تأمین 
شود. براى این موضوع حتى تنبیهاتى نیز 

در نظر گرفته شده است.
قائدى افزود: برخــى ادارات امکان 
اجراى این طــرح را داشــته و همکارى 
خوبى داشــته اند، برخى نیز در حال اجرا 
هســتند و این موضوع به صورت مستمر 
از ســوى ما پیگیرى مى شود. شرکت برق 
منطقه اى فارس نیز در ساختمان مرکزى 
خــود نیــروگاه خورشــیدى و آبگرمکن 
خورشیدى احداث کرده و در حال مذاکره 
با سرمایه گذاران هستیم تا در پست هاى 
برق نیز نســبت به احــداث نیروگاه هاى 

خورشیدى اقدام شود.
کامــل  جبــران  امــکان   *
به صورت  گذشــته  ناترازى هــاى 

کوتاه مدت وجود ندارد
وى در پاسخ به موضوع خاموشى ها 
گفت: ناترازى تولید و مصرف برق مسئله اى 
است که از سال هاى گذشته وجود داشته 
و با رشــد مصرف، محدودیت هاى منابع 
مالى و شرایط تحریم، امکان جبران کامل 
ناترازى هاى گذشته که حدود 18هزار تا 
20هزار مگاوات بوده، به صورت کوتاه مدت 
وجود ندارد. از ســوى دیگر، رشد مصرف 
ادامه دارد و بخشــى از ظرفیت هایى که 
مى توانســت ایجاد شــود، در ســال هاى 
گذشته محقق نشده است. به همین دلیل 
تلاش مى کنیم با مدیریت مصرف، سطح 

خاموشى ها را کاهش دهیم.
سرپرســت شــرکت برق منطقه اى 
فــارس درباره فعالیــت ماینرهــا اظهار 
کرد: در حوزه تحت پوشــش شرکت برق 
منطقه اى فــارس فعالیتى در زمینه ماینر 
وجود ندارد و این موضوع عمدتاً در حوزه 
شــرکت هاى توزیــع اســت. وزارت نیرو 
اقدامات جدى در ایــن زمینه انجام داده 
و ماینرهــاى غیرمجاز شناســایى و امحا 
شده اند. ماینرهاى مجاز نیز در چارچوب 
سقف تعیین شده فعالیت مى کنند که آن 

هم در حوزه شرکت هاى توزیع است.
*تلفات شبکه انتقال برق کمتر 
از 2 درصد و عملاً زیر 2 درصد است

قائــدى بــا اشــاره بــه پروژه هاى 
اســتان هاى فارس و بوشــهر گفت: براى 
مــا تفاوتى میان اســتان ها وجود ندارد و 
ملاك، پایدارى شبکه در کل منطقه تحت 
پوشش است. همکاران ما مشکلات شبکه 
را شناســایى کرده و متناسب با آن پروژه 

تعریف مى کنند. 
وى درباره تلفات شبکه توضیح داد: 
تلفات شبکه انتقال برق کمتر از 2 درصد 
و عملاً زیر 2 درصد است. تلفات بالاتر که 
بعضاً مطرح مى شود مربوط به شبکه توزیع 
است که به دلیل ساخت وسازهاى غیرمجاز 
و توســعه هاى بــدون ضابطه در شــبکه 
توزیع ایجاد مى شود.سرپرســت شــرکت 
برق منطقه اى فارس با ارائه گزارشــى از 
اظهار  خورشــیدى  نیروگاه هاى  وضعیت 
نیروگاه  درخواســت هاى  مجمــوع  کرد: 
خورشــیدى که از ســاتبا مجوز گرفته و 
به شــرکت برق منطقه اى فارس ارســال 
شــده، حــدود 6هــزار و197 مــگاوات 
است. از این میزان، 5 هزار و594 مگاوات 
داراى موافقت نامه فعــال بوده و 3هزار و 
980 مگاوات پروانه احداث دارند. در این 
مدت حدود 600 مــگاوات به دلیل عدم 
پیگیرى سرمایه گذار ابطال شده و مجدداً 
در اختیــار متقاضیان جدیــد قرار گرفته 

است.
* ســرمایه گذارانى که ظرف 3
آغاز  را  پــروژه  اجرایى  عملیات  ماه 

نکنند پروانه آن ها ابطال مى شود
قائــدى افــزود: بر اســاس تصمیم 
ظرف 3 که  ســرمایه گذارانى  اتخاذشده، 

ماه عملیــات اجرایى پروژه را آغاز نکنند، 
پروانــه آن ها ابطال و به ســرمایه گذاران 
جدید واگذار مى شــود. ایــن موضوع با 
حمایت استاندار فارس و معاونت عمرانى 
استاندارى پیگیرى مى شود. نقش شرکت 
برق منطقه اى فارس در این فرآیند بیشتر 
تســهیلگرى اســت، اما همــکاران ما در 
معاونــت برنامه ریزى به صورت هفتگى در 
جلسات کانون انرژى استاندارى و جلسات 
داخلى، این پروژه ها را بررسى و پیگیرى 

مى کنند.
وى در خصــوص نیروگاه هاى بادى 
گفــت: تاکنــون متقاضى زیــادى براى 
احداث نیروگاه بادى وجود نداشته و تنها 
یک مورد در شهرســتان سپیدان مطرح 
شــده که مجــوز اولیه آن در ســال هاى 
گذشته صادر شده و امیدواریم به مرحله 

اجرا برسد.
سرپرســت شــرکت برق منطقه اى 
فــارس درباره حــذف ارز ترجیحى بیان 
کــرد: اقدام دولت در حذف ارز ترجیحى، 
هرچند تبعاتى داشــت، امــا در مجموع 
باعث تسهیل فرآیند تأمین تجهیزات براى 
ســرمایه گذاران و کاهش مشکلات تأمین 
سرمایه گذاران  اکنون  شد.  یدکى  قطعات 
نیروگاه هــاى  تجهیــزات  مى تواننــد 
خورشــیدى را بــدون معطلــى طولانى 
بــراى دریافــت ارز وارد کننــد، هرچند 
بازگشت سرمایه تا حدى طولانى تر شده

 است.
نیروگاه هاى  تولیــدى  برق   *
خورشیدى در بورس عرضه مى شود

قائــدى ادامــه داد: بــرق تولیدى 
نیروگاه هاى خورشــیدى در بورس عرضه 
مى شود و قیمت ها به صورت رقابتى تعیین 
مى شود؛ به طورى که در سال گذشته هر 
کیلووات ســاعت برق خورشیدى با قیمت 
حدود 7هــزار تا 10هــزار و500 تومان 
معامله شــده و میانگین آن حدود 4000

تومان بوده است. 

احداث نیروگاه  شرط فعالیت صنایع انرژى بر
سرپرست شرکت برق منطقه اى فارس: با رشد مصرف، محدودیت هاى منابع مالى 

و شرایط تحریم امکان جبران کامل ناترازى هاى گذشته به صورت کوتاه مدت وجود ندارد
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